

Seaburg ApS
CVR-nr. 27931030
c/o Per Seeberg Larsen, Bechgaardsvej 3
7100 Vejle

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Per Seeberg Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seaburg ApS
c/o Per Seeberg Larsen, Bechgaardsvej 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 27931030

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Seeberg Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Xalron Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 489.354 kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(1.250)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		490.878	1.437.106
Andre finansielle omkostninger		(274)	(740)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		489.354	1.435.116
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		489.354	1.435.116
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	768.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		490.878	665.733
Overført resultat		(1.524)	1.383
		489.354	1.435.116

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.328.736	8.033.709
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>8.328.736</u>	<u>8.033.709</u>
Anlægsaktiver		<u>8.328.736</u>	<u>8.033.709</u>
Likvide beholdninger		<u>10.302</u>	<u>5.830</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.302</u>	<u>5.830</u>
Aktiver		<u><u>8.339.038</u></u>	<u><u>8.039.539</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.978.737	5.912.337
Overført overskud eller underskud		1.231.678	1.233.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>768.000</u>
Egenkapital		<u>8.336.415</u>	<u>8.039.539</u>
Anden gæld		<u>2.623</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.623</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.623</u>	<u>0</u>
Passiver		<u>8.339.038</u>	<u>8.039.539</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	5.912.337	1.233.202	768.000	8.039.539
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(768.000)	(768.000)
Valutakursreguleringer	0	(6.860)	0	0	(6.860)
Øvrige egenkapitalposter	0	582.382	0	0	582.382
Årets resultat	0	490.878	(1.524)	0	489.354
Egenkapital ultimo	126.000	6.978.737	1.231.678	0	8.336.415

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.350.000
Kostpris ultimo	1.350.000
Opskrivninger primo	6.683.709
Valutakursreguleringer	(6.860)
Andel af årets resultat	490.878
Udbytte	(771.373)
Andre reguleringer	582.382
Opskrivninger ultimo	6.978.736
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.328.736

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Xalron Holding ApS	Varde	ApS	39,70